

F Hansen Holding ApS

Sdr. Ommevej 123, 7330 Brande

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 29 79 04 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Finn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

F Hansen Holding ApS
Sdr. Ommevej 123
7330 Brande

CVR-nr.: 29 79 04 85
Stiftet: 16. august 2006
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Finn Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets investeringsejendom er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 1 samt noten omkring investeringsejendomme.

Under henvisning til investeringsejendommenes beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161.518 kr. mod 92.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.101 kr. mod 246.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	161.518	92.107
Værdiregulering af investeringsejendomme	210.000	322.162
Driftsresultat	371.518	414.269
Andre finansielle indtægter	0	418
Øvrige finansielle omkostninger	-70.463	-66.893
Resultat før skat	301.055	347.794
Skat af årets resultat	-66.954	-101.252
Årets resultat	234.101	246.542
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.101	246.542
Disponeret i alt	234.101	246.542

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>2.448.000</u>	<u>2.238.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.448.000</u>	<u>2.238.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.448.000</u>	<u>2.238.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>10.228</u>	<u>6.849</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.228</u>	<u>6.849</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.830</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.830</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.206</u>	<u>38.816</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.264</u>	<u>45.665</u>
	Aktiver i alt	<u>2.489.264</u>	<u>2.283.665</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	186.000	186.000
4 Overført resultat	628.142	394.042
Egenkapital i alt	814.142	580.042
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	137.000	90.000
Hensatte forpligtelser i alt	137.000	90.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	599.297	632.372
6 Gæld til pengeinstitutter	526.945	553.097
7 Deposita	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.742	1.204.969
Kortfristet del af langfristet gæld	106.000	149.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	24.474	17.358
Anden gæld	252.906	232.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.380	408.654
Gældsforpligtelser i alt	1.538.122	1.613.623
Passiver i alt	2.489.264	2.283.665

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets investeringsejendom er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 1 samt noten omkring investeringsejendomme.

Under henvisning til investeringsejendommenes beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	438.000	115.838
Årets regulering til dagsværdi	<u>210.000</u>	<u>322.162</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>648.000</u>	<u>438.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>2.448.000</u>	<u>2.238.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et gennemsnitlig afkastkrav på 7,5%. Ejendommenes afkastkrav fastsættes med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom ejendommens type (bolig, kontor, butik mv.), alder, vedligeholdelsesstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	186.000	126.000
Konverteret gæld til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>186.000</u>	<u>186.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	394.041	147.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>234.101</u>	<u>246.542</u>
	<u>628.142</u>	<u>394.042</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	632.297	665.087
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.000</u>	<u>-32.715</u>
	<u>599.297</u>	<u>632.372</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>467.000</u>	<u>501.512</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	599.945	670.097
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-73.000</u>	<u>-117.000</u>
	<u>526.945</u>	<u>553.097</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>235.000</u>	<u>305.000</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 599 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.448 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.